
OPIS
ČESKÁ
POJIŠŤOVNA
Centrála- útvar korporátního 
a průmyslového pojištění 
Na Pankráci 123 
140 00 Praha 4

k gbDqliOa-ui

VÁS DOPIS ZN: 
NAŠE ZN: 
TELEFON: 
DATUM: I7.l. 20I7

ZE DNE
VYŘIZUJE:
E-MAIL

Věc: Potvrzení o pojištění

Společnost ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, a.s., se sídlem Nové sady 996/25, Staré Brno. 
602 00 Brno, IČO 285 11 298 má u České pojišťovny a.s. sjednáno pojištění odpovědnosti 
za škodu dle Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění majetku a odpovědnosti 
VPPMO-P-01/2014.

Dalšími pojištěnými jsou:

a) ViaPharma s.r.o., Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1, IČO 148 88 742 zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městského o soudu v Praze, spisová značka Cl 135

b) MIRAKL,a.s. Moldavská cesta 8/A, 04011 Košice, IČO 35895136

c) společnosti, v nichž má společnost MIRAKL, a.s. IČO 35895136 minimálně 50% 
obchodní podíl a které provozují Lékárnu (y) Dr. Max

djspolečnosti, v nichž má společnost ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, a.s., IČO 
28511298 minimálně 50% obchodní podíl a které provozují Lékárnu (y) Dr. Max

e) DOMOV ZDRAVIA, a.s.. Moldavská cesta 8/A, Košice, PSČ 04011. IČO 
46 275 495

f) společnosti, v nichž má společnost DOMOV ZDRAVIA, a.s., IČ 46 275 495 
minimálně 50% obchodní podíl a které provozují Lékárnu (y) Dr. Max

g) Dr. Max BDC, s.r.o., Bmo-Královo Pole, Palackého třída 924/105, PSČ 612 00,
IČO 293 77 650

h/)PHARMEDIA spolocnosť s ručením obmedzeným Košice, Moldavská cesta 8/A 
040 11 Košice, IČO:31 675 948



i) SUISSE PHARMACIA, spoL s r.o., Moldavská cesta 8/A, 040 11 Košice,
IČO: 31 664 130

j)  Lekáreň L. PASTEURA s.r.o., Moldavská cesta 8/A, 040 11 Košice, IČO:31726801

k) Lekáreň DOM ZDRAVÍ A s.r.o., Moldavská cesta 8/A, 040 11 Košice,
IČO:31683711

l) CETA ENERGO s.r.o., Nové sady 996/25, Staré Brno, 602 00 Brno

Rozsah pojištění:

Pojistná smlouva č.: 899-24134-18
Pojistné období: od 1.1. 2017 do 31.12. 2017

Pojištěný předmět činnosti: viz činnosti uvedené ve výpisech z obchodního rejstříku 
jednotlivých společností.

Územní rozsah: 
Pojistná částka: 
Spoluúčast:

Česká republika a Slovenská republika
40.000. 000,- Kč
20.000, - Kč

Pojištění čistých finančních škod
Územní rozsah: Česká republika a Slovenská republika
Limit plnění: 2.000.000,- Kč
Spoluúčast: 20.000,- Kč

Pojištění náhrady nákladu léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou následkem pracovního 
úrazu nebo nemoci z povolání
Územní rozsah: Česká republika a Slovenská republika
Limit plnění: 10.000.000,- Kč
Spoluúčast: 1.000,- Kč

Pojištění odpovědnosti za škodu na převzatých nebo užívaných hmotných movitých věcech

Územní rozsah: 
Limit plnění: 
Spoluúčast:

Česká republika a Slovenská republika
2.500.000, - Kč
20.000, - Kč



Pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou na životním prostředí

Územní rozsah: 
Limit plnění: 
Spoluúčast:

Česká republika a Slovenská republika
5.000. 000,- Kč
20.000, - Kč

Pojištění náhrady za nemajetkovou újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení

Územní rozsah: 
Limit plnění: 
Spoluúčast:

Česká republika a Slovenská republika
10.000. 000,- Kč
20.000, - Kč

Pojištění křížové odpovědnosti

Územní rozsah: 
Limit plnění: 
Spoluúčast:

Česká republika a Slovenská republika
10.000. 000,- Kč
20.000, - Kč

Připojištění povinnosti studentů nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení, 
kterou způsobí při praktickém vyučování

Územní rozsah: 
Limit plnění: 
Spoluúčast:

Česká republika
5.000.000,- Kč 
0,- Kč




